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OD PREZYDENTA 

Czesław M. Rodkiewicz Scholarship Foundation 

przyznała dwóm polskim doktorantom stypendia w 

wysokości CAD$4000 każdy. Jedną z nagród otrzymała 

pani mgr inż. Ewa Bednarczyk z Politechniki 

Warszawskiej za pracę: “Biomechaniczne efekty w 

modelowaniu zmian zwyrodnieniowych stawów”. 

Równorzędną nagrodę otrzymała pani mgr inż. 

Aleksandra Kruk z Politechniki Warszawskiej za pracę: 

“Biodegradowalne polimerowe rusztowania 

przeznaczone do hodowli chondrocytów”. 

Już osiemnaście razy Fundacja przeprowadziła 

Konkurs otwarty dla polskich inżynierów 

studiujących w Polsce i pracujących nad badaniami 

w dziedzinie powiązania techniki z naukami 

medycznymi. Łączna kwota trzydziestu sześciu 

stypendiów to CAD$122000.  

Fundacja powstała z inicjatywy Prof. dr Czesława M. 

Rodkiewicza. Zamiarem Fundacji jest jednorazowe 

dofinansowanie polskich studentów doktorantów w 

celu ułatwienia im kontynuowania pracy doktorskiej. 

Fundacja Dr. Rodkiewicza, finansowana jest 

wyłącznie z jego funduszy i prowadzona wyłącznie 

przez wolontariuszy. “Nagrody nasze są ogłaszane i 

wręczane w nadziei, że laureaci będą służyli 

postępowi polskiej nauki w dziedzinie poszukiwania 

rozwiązań inżynieryjnych w medycynie, i że 

inicjatywa ta zaszczepi zainteresowanie w innych 

młodych polskich naukowcach.” powiedział Profesor 

Rodkiewicz. W ciągu osiemnastu lat działalności 

Fundacji, stypendia otrzymali doktoranci z wielu 

Polskich uczelni i placówek naukowych. 

 Janusz Wójcik, Prezes Zarządu 
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Czesław M. Rodkiewicz Scholarship Foundation 

Laureatki Konkursu 2017 w towarzystwie dr Wojciecha 
Kality i dr Pawła Kołodziejczaka, czlonkow zarządu naszej 

Fundacji w Polsce 



 

PROF. CZESŁAW MATEUSZ RODKIEWICZ 

(1918-2010), pseud. "Miecz", "Miecznik ll", 

"Sobierański", kpt. WP. Urodził się 21 

września 1918 r. w miejscowości Wysocko 

Niżne (pow. Turka nad Stryjem) we 

Lwowskim, był synem inżyniera. 

Uczestniczył w kampanii wrześniowej, 

Powstaniu Warszawskim i w walkach we 

Włoszech. Kilkakrotnie dostawał się do 

niewoli niemieckiej, a koniec wojny zastał go 

w Anglii. 

www.cmrsf.ca  

Wszystkich, ktorzy mieli mo żliwo ść przeczytania naszego biuletynu prosimy o rozpowsze chnianie 
informacji o Czesław M. Rodkiewicz Scholarship Foun dation w polskich o środkach akademickich.  

NAUKA LEŻY U PODSTAW KAŻDEGO POSTĘPU, KTÓRY UŁATWIA ŻYCIE LUDZKIE I ZMNIEJSZA CIERPIENIE - Maria Skłodowska-Curie 

Czesław M. Rodkiewicz Scholarship Foundation 

CMRSF 
FUNDACJA ZALOŻONA W ROKU 1999 

Grudzień 2017 – Rozpoczęcie Konkursu 2018 

30 kwietnia 2018 – Ostatni dzień na podania na Konkurs 2018 

Wrzesień 2018 – Wysłanie dwóch stypendiów na Konkurs 2018 

KALENDARZ 

KONTAKT 

FUNDACJA 

Wysokość stypendium wynosi CDN$4000.00 

Wszystkie funkcje w Zarządzie Czesław M. Rodkiewicz 
Scholarship Foundation pełnione są społecznie i bezinteresownie 

Janusz Wójcik, Prezes Zarządu 

622 Wahstao Rd 

Edmonton, AB T5T 2Y4 Canada 

cmrsf.president@gmail.com 

Telefon: (780) 486-7838 

Dr Wojciech Kalita, 

Członek Zarządu 

ul. Smoleńskiego 27a m43 

01-698 Warszawa, Polska 

wkalita@ippt.gov.pl 

Karierę zawodową zakończył jako profesor zwyczajny na Uniwersytecie Albertańskim 

w Edmonton. Całe życie pamiętał jednak, że studia w Anglii miał umożliwione przez 

stypendia z ramienia Rządu Polskiego w Londynie. 

Jako wyraz wdzięczności dla Narodu, stworzył w roku 1999 fundusz stypendialny 

"Czesław M. Rodkiewicz Scholarship Foundation". Corocznie dwóch polskich 

doktorantów otrzymuje bezzwrotną subwencję w wysokości CAD$4000 każdy. Praca 

w wielu organizacjach polonijnych, w harcerstwie oraz Fundacja, to tylko skromne 

przykłady działalności profesora Rodkiewicza dla dobra Polski na obczyźnie. 


